- 1 -

杞政办〔2021〕8 号

杞县人民政府办公室
关于调整农村房屋不动产登记工作领导小组的

通 知

各乡镇（办事处，集聚区），县直有关单位：

鉴于人事变动和工作需要，为切实保障我县农村房屋登记工

作的顺利实施，经县政府同意，决定对原杞县农村房屋不动产登

记工作领导小组成员进行调整。现将调整后的领导小组成员名单

通知如下:

组 长：顾 超 副县长

副组长：杨卫东 西寨林场副场长、县自然资源局局长

韩振启 县纪委监委副主任

- 2 -

成 员：郭志安 县自然资源局副局长

王大庆 县财政局副局长

蔡春泽 县住建局副局长

韩廷彬 县审计局副局长

霍 鑫 产业集聚区管委会副主任

张明明 金城街道办事处副主任

侯灿灿 城郊乡副乡长

曹宏伟 五里河镇副镇长

魏书廷 邢口镇副镇长

李红亮 傅集镇副镇长

王友中 宗店乡人大主席

张登攀 板木乡副乡长

王玉东 竹林乡副乡长

张守强 官庄乡副乡长

王艳军 圉镇镇人大主席

党 伟 湖岗乡副乡长

谷国庆 沙沃乡副乡长

刘友朋 高阳镇副镇长

曹蓝图 平城乡党委副书记

于因亮 泥沟乡副乡长

岳朝辉 阳堌镇人大主席

李 聪 柿园乡副乡长

- 3 -

吴红勇 西寨乡副乡长

胡 伟 裴村店乡副乡长

武云龙 苏木乡副乡长

张 华 葛岗镇副科级干部

领导小组下设办公室，办公室地点设在县自然资源局，县不

动产登记中心主任潘永刚任办公室主任，具体负责确权登记发证

工作的组织实施，业务指导工作。

2021 年 2 月 22 日

- 4 -

杞县人民政府办公室 2021 年 2 月 22 日印发